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. Nasz specjalny korespondent pan H. Robertson m.:-ray. w artyzm

* kule.na drugiej stronie obecnego wydania dał obraz o stosunkach

і 3 w Polsce i o wojnie polsko - bolszewickiej, który byłky

byłoby nazwać bajką, gdyby nie wiał w sobie bardzo dużo cech

tragicznych цн. toczone przez stało sobie mg}.sąGly-tą

комада. Pułkiz jednej i инциденту robia пущи mali

“po—(“iw wpływu &yozäïamwupmogo poddania sie i pun to amu- --

зад) а swego „“ништа. Zupełna niudolnoéé zdaje

“(Наindynqcechą charakterystyczną wyl-ugo dowództwa,

Gdyby Trockimwgosiadaifinitéonrpmtjilościnun; które

może wprowadzić do walki, nie mogło być mowy o jakimkolwiek

poważnym niebsspieczeństwie bolszewickiem. LudnośćPolska

zdziesiątkowana jest przez choroby i śmierć i do chwiliprz

cenia warunków pokojoyyèh i впиши pozoznych Прыщи! pà,-

rządku wewnętrznego ipolepszenia warunków sanitarnych w fel—néo!

jest zupełnie wykluczona przeszkodzićidei bolszewickiej w. _

 

   

  

  
   

  

mieniu marchli, która zgubną będzi. dla "uv-tuck

Ривз….“ ustanowionych przez traktał т.:-апп.

bouchons nietylko społeczeństwo, lecz rządy “шви.; -

Anglji zdaje się były zupełnie nieświadome o rzeczywistym stanie

spraw. Tydane zostały„11130113 i nada].sięwydają ,uwage?-n—neonate u

 

nin miskin: мамци!wojenny, który bądź się niszczy, bądź __ ._

„пад. nazwy.щвщ uennilx maemo wysiłkiw celuuma.- 2- 4

%nienia Polskiіnozvnionia z niej barjery dla оучімпеді, hex :

  

« nie swrociliinyuwagina to, że budujemy na {падающей bard )

kruchym inie ”dana—viaduc Się nad tem,że popisuf

‚..-Ёп operetkową my домов:-ш. hodowaliśny choroby
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a ‚‘ :uciesuliéng м.м.. że “поищу boluuwizm. poni-wai vm]…

' kę z nim liczyliśmy “а. się nam go pokonać, Okazuje się chacun—.

że myśmy wybrali mumia;oäpowioanh Dren do jego|uml '
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rękach. Udzielaliśmy ponoquolloo. krajowi, który pogrążony
jest w niemniejsza anarchjé jak Rosja sowiecka i w którem warun-

" ki komunikacyjne są bardzo marne i niego;”. Jednocześnie 2 tem /
ing jawnym,-liśmy zupełnie Ukrainę, т"ћггчЏдњдздђшџт
nie licząc się трап e z ile?-.) że wir; ‘nfiiîwbupoéroììnìo'poh-
czenie morskie i gdzie jesteśmy serdecznie oczekiwani, Mniej niż
połowa pieniędzy, wydanych na Polskę, wystarszyła by do postawie-
nia Ukrainą na nogi, do podniesienia kultury jaj roli i do ро-
wrotu do tego dobrobytu, który ona posiadała przed tem jako żyw.
nica całej Europy. Tylko przez Ukrain; możemy w czasie jaknaj-
krótszym doprowadzić dbmfixfihk‘fbéfiioflvufifz chwila jak produk.rară si
ty'joj zaczną napływać do Rosji północnej i Europy środkowej
bolszewizm bez wątpienia rozwieje się i będzie w przyszłości
Żyć w spassi wspomnieniach jako straszny sen,
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